
Specificatii de pret  ( F 4.2)

Numarul procedurii de achizitie  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1577785860749  din 21 ianuarie , ora 14.00

Lotul 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 31125100-2 Cartus Q6511A pentru  printer  HP LJ 
2420dn buc 1 1443.33 1732.00 1443.33 1732.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

2 31125100-2 Cartus CE 505A pentru  printer  HP LJ 
2055dn buc 1 1025.00 1230.00 1025.00 1230.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

3 31125100-2 Cartus CE250X black pentru  printer  
CP3225X buc 1 1347.50 1617.00 1347.50 1617.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

4 31125100-2 Cartus CE251/2/3A COLOR pentru  printer  
CP3225X buc 1 1691.67 2030.00 1691.67 2030.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

5 31125100-2 Cartus 718 black/color  pentru  printer  
LBP7660Cdn buc 1 3137.50 3765.00 3137.50 3765.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

6 31125100-2
Cartus CF360X BLACK,CF361/2/3A 
COLOR pentru  printer  HP LJ M553dn 
compatibil

buc 1 750.00 900.00 750.00 900.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

7 31125100-2 Cartus CE 270X BLACK, CE 271/2/3A 
COLOR pentru  printer  HP LJM750dn buc 1 1691.67 2030.00 1691.67 2030.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

8 31125100-2 Cartus 052 pentru  printer  LBP 212dw buc 1 1962.50 2355.00 1962.50 2355.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

9 30125110-5 Cartus Epson FX-2190 buc 1 154.17 185.00 154.17 185.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

Clasificatia Bugetaran/o

 Denumirea achizitiei:Servicii de deservire și menținere a infrastructurii Sistemului Informațional al BNM (servere, stocuri de date, echipamente de rețea, imprimante și aparate multifuncționale, 
licențele IDEA și WhatsUp)

Lotul 3  Deservirea tehnica a imprimantelor  HP,Canon, Epson

Suma cu 
TVA

Termenul de 
livrare/prestareCod CPV Denumirea bunurilor si/sau serviciilor Unitatea de 

masura
Cantit
atea

Pret unitar 
(fara TVA)

Pret unitar 
(cu TVA)

Suma fara 
TVA

Specificatii de pret F4.2 Aurmilion  SRL



10 30125110-5 Toner pentru cartusul Q6511A buc 1 50.00 60.00 50.00 60.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

11 30125110-5 Toner pentru cartusul Q7551A buc 1 100.00 120.00 100.00 120.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

12 30125110-5 Toner pentru cartusul CE505A buc 1 25.00 30.00 25.00 30.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

13 30125110-5 Toner cartridge  TN 3280 pentru printerul 
Brother HL 5380dn buc 1 171.67 206.00 171.67 206.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

14 30125110-5 Toner pentru cartusul CE 250X 
BLACK/CE251/2/3A COLOR buc 1 208.33 250.00 208.33 250.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

15 30125110-5 Toner pentru cartusul 718 BLACK/COLOR buc 1 75.00 90.00 75.00 90.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

16 31125100-2
Toner pentru cartusul CE270A 
BLACK/CE271/2/3A COLOR  pentru 
printer HP Laserjet M750dn

buc 1 208.33 250.00 208.33 250.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

17 30125110-5
Toner pentru cartusul CF360X 
BLACK/CF361/2/3A color pentru HP LJ 
M553dn

buc 1 208.33 250.00 208.33 250.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

18 50300000-8 Toner pentru cartusul 052 black buc 1 25.00 30.00 25.00 30.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

19 50300000-8 Servicii de alimentare a cartusului  Q6511A buc 1 8.33 10.00 8.33 10.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

20 50300000-8 Servicii de alimentare a cartusului  Q7551A 
pentru printerul HP LJ p 3005dn buc 1 8.33 10.00 8.33 10.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

21 50300000-8 Servicii de alimentare a cartusului  CE 505A buc 1 8.33 10.00 8.33 10.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

22 50300000-8 Servicii de alimentare a cartusului  CE250X 
BLACK/CE271/2/3A buc 1 50.00 60.00 50.00 60.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

23 50300000-8 Servicii de alimentare a cartusului  718 
color /black buc 1 25.00 30.00 25.00 30.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

Specificatii de pret F4.2 Aurmilion  SRL



24 50300000-8
Servicii de alimentare a cartusului  CE270A 
BLACK/CE271/2/3A color pentru printer 
HP LJ M750dn

buc 1 50.00 60.00 50.00 60.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

25 50300000-8
Servicii de alimentare a cartusului  CF360X 
BLACK/CF361/2/3A pentru printer  HPLJ 
M553dn

buc 1 50.00 60.00 50.00 60.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

26 50300000-8 Servicii de alimentare a cartusului  052 
black buc 1 8.33 10.00 8.33 10.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

27 50300000-8
Servicii de alimentare a cartusului   
CF540X black pentrui imprimanta  HP 
Color  LJ Pro M281dn

buc 1 8.33 10.00 8.33 10.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

28 50300000-8
Servicii de alimentare a cartusului  CF 
541/2/3A -color(cyan,magenta, yellow) 
pentru imprimanta HP Color LJ M281dn

buc 1 8.33 10.00 8.33 10.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

29 50300000-8 Servicii de restabilire a cartusului Q6511A buc 1 8.33 10.00 8.33 10.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

30 50300000-8 Servicii de restabilire a cartusului Q7551A buc 1 8.33 10.00 8.33 10.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

31 50300000-8 Servicii de restabilire a cartusului CE505A buc 1 8.33 10.00 8.33 10.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

32 50300000-8 Servicii de restabilire a cartsului CE250X 
BLACK/CE271/2/3A buc 1 8.33 10.00 8.33 10.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

33 50300000-8 Servicii de restabilire a cartsului 718 color 
/black buc 1 8.33 10.00 8.33 10.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

34 50300000-8
Servicii de restabilire a cartsului CE270A 
BLACK/CE271/2/3A color pentru printer 
HP LJ M750dn

buc 1 8.33 10.00 8.33 10.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

35 50300000-8
Servicii de restabilire a cartsului CF360X 
BLACK/CF361/2/3A pentru printer  HPLJ 
M553dn

buc 1 8.33 10.00 8.33 10.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

36 50300000-8 Servicii de restabilire a cartsului  052 black buc 1 8.33 10.00 8.33 10.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

37 50300000-8 Materiale si piese de schimb pentru 
restabilirea cartusului Q6511A buc 1 66.67 80.00 66.67 80.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

Specificatii de pret F4.2 Aurmilion  SRL



38 50300000-8 Materiale si piese de schimb pentru 
restabilirea cartusului Q7551A buc 1 66.67 80.00 66.67 80.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

39 50300000-8 Materiale si piese de schimb pentru 
restabilirea cartusului CE505A buc 1 66.67 80.00 66.67 80.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

40 50300000-8 Materiale si piese de schimb pentru 
restabilirea cartusului 718 color /black buc 1 125.00 150.00 125.00 150.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

41 50300000-8
Materiale si piese de schimb pentru 
restabilirea cartusului CE250X 
BLACK/CE271/2/3A 

buc 1 125.00 150.00 125.00 150.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

42 50300000-8
Materiale si piese de schimb pentru 
restabilirea cartusului CF360X 
BLACK/CF361/2/3A 

buc 1 125.00 150.00 125.00 150.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

43 50300000-8
Materiale si piese de schimb pentru 
restabilirea cartusului CE270A 
BLACK/CE271/2/3A color 

buc 1 125.00 150.00 125.00 150.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

44 31125100-2 Materiale si piese de schimb pentru 
restabilirea cartusului 052 black buc 1 66.67 80.00 66.67 80.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

45 31125100-2 Drum Unit DR3200 pentru printerul Brother 
HL 5380dn compatibil buc 1 225.00 270.00 225.00 270.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

46 31125100-2 Termopelicula HP Laserjet buc 1 116.67 140.00 116.67 140.00
In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

47 31125100-2 Servicii de schimbare a termopeliculei HP 
Laserjet buc 1 83.33 100.00 83.33 100.00

In perioada 
01.02.2020-
31.01.2021

Nu se aplica

Total: 15758.33 18910.00 15758.33 18910.00

Semnat:_______________
Numele, Prenumele: Caterinici Ana
În calitate de:manager pe vinzari
Ofertantul: AURMILION SRL
Adresa: MUN.CHISINAU, BD.GRIGORE VIERU, 24

Specificatii de pret F4.2 Aurmilion  SRL


		2020-01-20T16:21:22+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




